

■「サービス利用規約」新旧対照表

※表記統一、番号繰り下げを除く

改定後	改定前
<p>第2条 当社の提供するサービスは下記各項に定めるものとします。</p> <p>第1項 基本サービス</p> <p>6. SaaS/ASPサービス</p> <p>K. 「HyperCloud ライブストリーミング」</p>	<p>第2条 当社の提供するサービスは下記各項に定めるものとします。</p> <p>第1項 基本サービス</p> <p>6. SaaS/ASPサービス</p>
<p>第14条 サービス利用の制限、サービス提供の保留</p> <p>当社は提供サービスの品質を保守するため、契約者の利用を要因としたサービスの提供を阻害する事由が突発的に生じたときは、契約者へ事前に通知することなく、サービスの利用を制限又はサービスの提供を保留する場合があります。また、このことにより契約者に生じた損害について、一切の責任を負いません。</p> <p>(※以降、条番号繰り下げ)</p>	
<p>第18条 サービスの利用における禁止事項</p> <p>第1項 契約者はサービスを利用する上で、利用に基づきいかなる手段をもっても次の各号に掲げるいずれの行為も行ってはけません。また、契約者の善良なる管理の下これを第三者に行わせてはけません。またその行為が認められた場合、又はその恐れがあると判断した場合、当社はその緊急性を考慮の上、契約者へ事前に通知することなく、対象ホームページの一部若しくはその全ての削除、又はサービス提供の停止、終了を行う場合があります。</p> <p>6. アダルト関連の画像、文章の掲載又は動画の配信。</p> <p>7. 二次的にアダルト関連の画像、文章の掲載又は動画の配信があるホームページにリンクを張る行為。</p> <p>11. 契約者若しくはその契約者を通してサービスを間接的に利用する者に著作権が帰属しない画像、文章の掲載又は動画の配信。ただし、著作権者の同意を得ている場合は除く。</p> <p>(※以降、項番号繰り下げ)</p>	<p>第17条 サービスの利用における禁止事項</p> <p>6. アダルト関連の画像、文章の掲載。</p> <p>7. 二次的にアダルト関連の画像、文章の掲載があるホームページにリンクを張る行為。</p>
<p>第21条 免責</p> <p>第1項 当社は、次の各号に掲げるいずれかの事由により、提供サービス及び提供サービスに関連して契約者又は第三者に生じた損害について、当社の過失の有無やその程度にかかわらず、一切の責任を負いません。</p> <p>1. 提供サーバー若しくはサーバー内の提供ディスクスペースに蓄積又は転送されたデータ、プログラム及びそのほか一切の電磁記録(以下、単に「データ等」という。)がサーバー若しくはそのほかの設備の故障又はそのほかの事由により滅失し、毀損し、又は外部に漏れたこと。</p>	<p>第20条 免責</p> <p>1. 提供サーバーに蓄積又は転送されたデータ、プログラム及びそのほか一切の電磁記録(以下、単に「データ等」という。)が提供サーバー若しくはそのほかの設備の故障又はそのほかの事由により滅失し、毀損し、又は外部に漏れたこと。</p>

2. 契約者又は第三者が提供サーバー若しくはサーバー内の提供ディスクスペースに接続することができず、又は提供サーバー若しくはサーバー内の提供ディスクスペースに接続するために通常よりも多くの時間を要したこと。

3. 契約者又は第三者が提供サーバー若しくはサーバー内の提供ディスクスペースに蓄積されたデータ等を他所に転送することができず、又はこれを他所に転送するために通常よりも多くの時間を要したこと。

2. 契約者又は第三者が提供サーバーに接続することができず、又は提供サーバーに接続するために通常よりも多くの時間を要したこと。

3. 契約者又は第三者が提供サーバーに蓄積されたデータ等を他所に転送することができず、又はこれを他所に転送するために通常よりも多くの時間を要したこと。